
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA, SEŽANA IN TOLMIN
LETNIK H. KOPER, 2. APRILA 1966 ST. 5

_______ *

VSEBINA

Občina Ajdovščina:
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje 

krajevne skupnosti Dobravlje
ObčinaKoper: <**
— ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1966
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o občin­

skem prometnem davku od nepremičnin in pravic
Občina Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1966
Občina Postojna
— ODLOK o minimalnem času trgovskih, gostinskih in obrt­

nih obratovalnic na območju občine Postojna
— ODLOK o dopolnitvi odloka o popisu stanovanjskih hiš, 

stanovanj in poslovnih prostorov ter o postopku in meto­
dah za ugotavljanje njihove vrednosti

Občina Sežana
— ODLOK o spremembi statuta občine Sežana
— ODLOK o organizaciji občinske uprave občine Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1966

— ODLOK o spremembah odloka o uvedbi kontrole cen za 
gostinske in obrtne storitve

— ODLOK o potrditvi sklepa zbora volivcev o ustanovitvi 
krajevne skupnosti Tatre in o prenehanju dela krajev­
nega odbora Tatre

— ODLOK o urbanističnem programu za vplivno obhiočje 
občine Sežana

— SKLEP o javni razgrnitvi ureditvenega načrta za ožje 
vplivno območje Sežana

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta 
kareja ^za železnico« v Sežani

— ODLOČBA o spremembah in dopolnitvah odločbe o usta­
novitvi osnovne šole Divača kot samostojnega zahoda

Občina Tolmin:
— ODLOK o proračunu občine Tolmin za leto 1966
— ODLOK o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega 

nasilja in njihovim družinam v občini Tolmin
— ODLOK o dopolnitvi odloka o območjih krajevnih skup­

nosti v občini Tolmin
— ODLOK o pogojih za odpoved najemne pogodbe za po­

slovne prostore
— ODLOK o hišnem redu v občini Tolmin

OBČINA AJDOVŠČINA
Na podlagi drugega odstavka 134. čle­

na zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 37 64), 30. člena sta­
tuta krajevne skupnosti Dobravlje in skle­
pa zbora volivcev z dne 8. januarja 1966 
je svet krajevne skupnosti na svoji seji 
dne 11. marca 1966 sprejel

O UVEDBI^KRAJEVNEGA
SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI DOBRAVLJE
1.

Krajevna skupnost Dobravlje uvaja za 
čas od 1. marca 1966 do 30. junija 1966 
krajevni samoprispevek za obnovo vaške 
poti od železniške postaje do pokopališča 
v Dobravljah.

' Zavezanci krajevnega samoprispevka so 
člani gospodinjstev, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju krajevne skupnosti Do­
bravlje.

2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša

32,00 N din za posamezno gospodinjstvo.
Višina krajevnega samoprispevka v na­

ravi znaša delovnih ur za posamezno 
gospodinjstvo, s tem da znaša vsaka de­
lovna ura 4,00 N din.

Samoprispevek v denarju, ki je določen 
v prvem odstavku te točke, se pobere od 
tistih gospodinjstev, ki ne opravijo delov­
nih ur, ki so določene v drugem odstavku 
te točke.

3. i
Vrednost dela, ki je potrebna za izvrši­

tev dela iz 1. točke tega sklepa znaša 
7.700 N din.

4.
Krajevni samoprispevek zbere v dveh 

obrokih posebna tričlanska komisija, ki jo 
imenuje svet krajevne skupnosti.

Upravni organ skupščine občine Ajdov­
ščina. ki je pristojen za finančne zadeve,

uvede na predlog krajevne skupnosti pri­
silno izterjavo denarnih prispevkov pri za­
vezancih krajevnega samoprispevka, ki 
svojo obveznost po tem sklepu ne izpolnejo 
niti na pismeni opomin krajevne skupno­
sti Dobravlje.

5.
Dela iz 1. točke tega sklepa morajo biti 

končana do 31. decembra 1966.
6.

Denarna sredstva, ki se dobijo s krajev­
nim samoprispevkom, se smejo porabiti 
samo za namen, ki je določen v 1. točki 
tega sklepa.

7.
Za smotrno razpolaganje s sredstvi in 

za nadzor nad deli skrbi komisija, ki jo 
imenuje svet krajevne skupnosti Dobrav­
ce.

8.
Plačila krajevnega samoprispevka so 

oproščeni občani po določbah zakona o pri­
spevkih in davkih občanov.

9.
Krajevna skupnost mora o uporabi 

sredstev krajevnega samoprispevka sesta­
viti zaključni račun.

Zaključni račun sestavi komisija iz 7. 
točke tega sklepa, potrdi pa ga svet kra­
jevne skupnosti.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. marca 1966 dalje.

/Dobravlje, dne 11. marca 1966.
Predsednik 

krajevne skupnosti
Branko Vrčon, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 47. člena zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, Št. 36/64) in 119.

člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. 
marca 1966 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER 

ZA LETO 1966
1. člen

Proračunski dohodki občine Koper za 
leto 1966 znašajo 17,731.400 N din.

2. člen '
Z občinskim proračunom so dohodki 

razporejeni v višini 17,701.400 N din.
Nerazporejeni dohodki za tekočo prora­

čunsko rezervo znašajo 30.000 N din.
3. člen

Od skupnih proračunskih dohodkov iz
I. člena tega odloka pripada 1 % rezervne­
mu skladu občine Koper.

4. člen
Upravnim organom občine Koper pri­

padajo poleg v proračunu razporejenih do­
hodkov tudi dohodki, ki predstavljajo po­
vračilo plačanih osebnih in materialnih 
izdatkov, tj. refundacije socialnega zavaro­
vanja, refundacije občinskih skupščin za 
medobčinske službe ter dohodki uradov in 
ustanov, ki se financirajo iz operativnih 
izdatkov (stroški postopka, prodaje tisko­
vin itd.).

^Medobčinskemu javnemu pravobranil­
stvu pripadajo poleg v proračunu razpo­
rejenih dohodkov tudi dohodkj, doseženi 
z zastopanjem zavodov ter refundacije so­
cialnega zavarovanja.

Občinskemu sodišču ter medobčinske­
mu javnemu tožilstvu pripadajo poleg v 
proračunu razporejenih dohodkov, tudi do­
hodki od refundacije socialnega zavarova­
nja.

5. člen
Sredstva za opremo upravnih organov 

se odvedejo v sklad opreme občinskih 
upravnih organov.



Stran 34 "UK ADNI^ GLASNIK* St 5 — Koper. 2. anrlla men

6. člen
Sredstva za skupno financiranje zavo­

dov se odvajajo na njihove račune v skla- 
du s pogodbami, ki jih z njimi sklene ob­
čina.

7. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v zne­

sku 180.000 N din razporedi na.-posamezne 
krajevne skupnosti svet za komunalne in 
stanovanjske zadeve.

8. Člen
Sredstva pobranega prispevka za upo­

rabo mestnega zemljišča (oblika 52) pripa­
dajo v višini 100 % posebnemu računu pri 
službi družbenega knjigovodstva.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Koper je pooblaščen razpore­
jati sredstva proračunske rezerve za pre­
malo predvidene izdatke posameznih po­
stavk proračuna in dovoljevati izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke. O tem mora 
naknadnp poročati skupščini.

10. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Koper je pooblaščen odločati 
o kratkoročni zadolžitvi občine do. višine
1,200.000 N din, kadar med letom dohodki 
neenakomerno pritekajo.

11. člen
Svet za družbeni plan in finance je po­

oblaščen, da predpiše za vse koristmly 
proračunskih sredstev omejitev do 5 /p 
njihove predvidene potrošnje.

Omejitev se ne more predpisati za ob­
veznosti iz naslova posojil, proračunskih 
obveznosti iz preteklih let in obveznega 
vlaganja v rezervni sklad.

12. člen
Pregled dohodkov proračuna občine za 

leto 1966 in njihova razporeditev sta za­
jeta v bilanci proračuna za leto 1966, ki je 
sestavni del splošnega dela proračuna.

13. člen
V posebni prilogi proračuna so razpo­

rejena sredstva za odškodnino nacionali­
zirane imovine občine Koper za leto 1966, 
ki izkazujejo 290.521,69 N din dohodkov m 
75.500 N din izdatkov.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966.

Št. 402-10 66
Koper, 28. marca 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

DOHODKQV IN RAZOREDITVE P DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER 
. . ZA LETO 1966

Dohodki Skupaj
17,731.400

01
02
03
04
05
06

<*i 11
12

8 Prenesena sredstva 150.850
f !<*"'<*: dohodki 235.000 13

in razni drugi 14
6 Dohodki organov 15
5

nih zvez. predpisih 
Dohodki po poseb-

420.000 16
3 Takse 1,030.000 172 Davki 5,622.450 181 Prispevki 10,273.100

Vrsta
dohodkov

Skupaj

Št. glavnega Skupaj
namena Razporeditev dohodkov novih

dinarjev
Dejavnost šol 6,730.000
Kulturno-prosvetna dejavnost 591.000 
Socialno skrbstvo 1,332.000
Zdravstveno varstvo 504.800
Komunalna dejavnost 913.000
Delo državnih organov 4,016.210
Dejavnost krajevnih skupnosti 180.000 
Dejavnost družbeno-političnih 
organizacij in društev 395.000
Negospodarske rinvestici je 1,911:570
Gospodarski posegi 55.000
Vlaganje v rezervni sklad 172.600
Proračunske obveznosti 
iz prejšnjih let 583.160
Gospodarske investicije 317.060
Nerazporejeni dohodki 30.000
Skupaj 17,731.400

Na podlagi 1. in 15. člena temeljnega 
zakona o prometnem davku od nepremič­
nin Ih pravic (Uradni list SFRJ, št. 12 65) 
in 123. člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. marca 1966 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBAH 

IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 

OD NEPREMIČNIN IN PRAVIC
1. člen

Drugi odstavek 3. člena odloka o ob­
činskem prometnem davku od nepremič­
nin in pravic (Uradni glasnik, št. 11/65) se 
Črta.

2. člen
5. člen se spremeni in dopolni tako, da 

se glasi:
-Poleg primerov, ki jih določata 5. člen 

temeljnega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic in 2. člen zakona 
o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic se prometni davek od nepremičnin 
in pravic ne plača tudi:

a) za prenos pravice do uporabe nacio­
naliziranega nezazidanega stavbnega zem­
ljišča med občino in bivšim lastnikom ali 
drugim občanom;

b) za oddajo nacionaliziranega nezazi­
danega stavbnega zemljišča v zakup.*

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku 
Št. 421-12,65 
Koper, 28. marca 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 64. člena zakona o financi­

ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 
82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in 

davnih skupnosti dne 29. marca 
1966 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LE­

TO 1966
1. člen

Proračun občine Piran za leto 1966 obsega:
— dohodke v znesku . 9,058.110 N din
— razporejene dohodke

v znesku 8,937.270 N din
— nerazporejene prorač. 

dohodke (tekoča prorač.
rezerva) v znesku 120.840 N din

2 člen
Zn financiranje potreb za pospeševanje 

turizma občine Piran se določi udeležba

na pobranih turisičnih taksah v določenem 
znesku 125.000 N dinarjev. Ravno tako se 
določi dohodek prometnega davka od noč­
nin kot dohodek posebnega računa za pol 
speševanje turizma občine Piran v dolo­
čenem znesku 150.000 N dinarjev.

Ta sredstva so predvidena v 14. glav. 
nem namenu posebnega dela proračuna in 
se izločajo mesečno na poseben račun nrr 
banki.

3. člen
Za financiranje potreb za vzdrževanje 

obale občine Piran se določi udeležba na 
pobranih turističnih taksah v določenem 
znesku 110.000 N dinarjev.

Ta sredstva so predvidena v 14. giay. 
nem namenu posebnega dela proračuna in 
se izločajo mesečno na poseben račun pri 
banki.

4. člen
V glavnem namenu 01 posebnega dela 

proračuna je za financiranje dejavnosti šol 
predvidena dotacija skladu za šolstvo ob­
čine Piran v določenem znesku 2,872.340 N 
dinarjev. Ta sredstva se nakazujejo me­
sečno v/ dvanajstinah na račun sklada za 
šolstvo občine Piran.

5. člen
Upravnim organom skupščine občine 

Piran pripadajo poleg dohodkov, razpore­
jenih v 06 glavnem namenu posebnega 
dela proračuna v določenem znesku 
1,221.164 N dinarjev, tudi dohodki, ki pred­
stavljajo povračilo plačanih osebnih do­
hodkov in materialnih stroškov.

Sredstva upravnih organov občine Piran 
se natančno razporedijo s finančnim na­
črtom.

6. člen
Sredstva, razporejena v 06 glavnem na­

menu posebnega dela proračuna v določe­
nem znesku za financiranje občinskega 
sodišča Piran, se prenesejo:

— za financiranje redne dejavnosti so­
dišča v znesku 217.000 N dinarjev na račun 
obči-nskega sodišča Piran in

— za osnovanje zemljiške knjige v 
znesku 16.000 N dinarjev na posebni akre­
ditiv v korist občinskega sodišča Piran.

7. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pri­

pada 1 "/o od vseh izvirnih dohodkov, ki 
pripadajo občini Piran, razen prenešenih 
sredstev.

8. člen
Sredstva, predvidena v 13. glavnem na­

menu posebnega dela proračuna v znesku
50.000 N dinarjev za popravilo stavbe ob­
činske uprave, se prenesejo v sklad opreme 
upravnih organov skupščine občine Piran.

9. člen
Sredstva za skupno finansiranje se na­

kazujejo na račune pristojnih zavodov, 
organov ali institucij v skladu s pogodba­
mi, ki jih občina sklene z njimd.

10. Člen
Sredstva, določena v 11. glavnem na­

menu posebnega dela proračuna za kra­
jevne skupnosti, razporedi s posebnim 
sklepom svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine Piran.

11. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Piran je pooblaščen, da raz­
poreja sredstva proračunske rezerve (teko­
če proračunske rezerve) za premalo pred- 
videne izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
— nepredvidene izdatke v breme prora­
čunske rezerve. O tem je svet za družbeni 
plan in finance dolžan naknadno poročati 
občinski skupščini.

12. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Piran je pooblaščen, da odloča 
o kratkoročni zadolžitvi v primeru neena­
komernega dotoka dohodkov



St. 3 — Koper. 2. aprila I960 *URADNf GLASNIK* Stran 35

13. člen
Pregled dohodkov občinskega prora­

čuna za leto 1966 in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci občinskega proračuna 
za leto 1966. ki je sestavni del splošnega 
dela proračuna.

, 14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966 dalje.

Številka: 400-5/66
Piran, 29. marca 1966
- Predsednik

Zlato Pajk, dipl. str. inž., 1. r.

PREGLED
IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČU­

NA OBČINE PIRAN ZA LETO 1966
DOHODKI
Oblika
Vrsta

predek svoje organizacije in
N din skupaj 

poslovanja.
1. Prispevki 3,879.225
2. Davki 2,247.615
3. Takse 750 000
4. Dohod, po zvez. pred. 25.000
5. Dohod. org. in razni
— drugi dohodki 115.650

6. Dopolnilna sredstva 1,805.400
7. Prenesena sredstva 235.220

Skupaj dohodki 9,058.110

RAZPORED DOHODKOV
Glavni namen N din skupaj
01 Dejavnost šol 2,872.340
02 Znanst. in kult. pros. dej. 452450
03 Socialno skrbstvo 640.670
04 Zdravstveno varstvo 249 800
05 Komunalna dejavnost 677.000
06 Delo državnih org. 1,877.840
11 Dejav. krajev, skup. 60.000
12 Subvencije družb, organ.

223.000in društvom
13 Negospodarske invest. 668.470
14 Gospodarski posegi 987.000
15 Vlaganje v rezerv, sklad 87.700
16 Obveznosti proračuna

prejšnjih let 250.000
18 Nerazporejeni dohod. 120.840

Skupaj razporejeni doh. 9.058.110

OBČINA POSTOJNA
n t v 'S< r... ? '

Na podlagi 86. člena statuta občine Po­
stojna. je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O MINIMALNEM POSLOVNEM ČASU 
TRGOVSKIH, GOSTINSKIH IN OBRTNIH 

OBRATOVALNIC NA OBMOČJU 
OBČINE POSTOJNA

1. člen
S tem odlokom se določa minimalni po­

slovni čas, v katerem morajo biti trgovine, 
gostinska podjetja, gostišča in zasebne go­
stilne, menza, lekarna ter zasebne obrtne 
delavnice na območju občine Postojna 
odprte za stranke in potrošnike.

, 2. čien
Poslovni čas je različen v zimskem in 

letnem času. Za letni čas se šteje obdobje 
od 1. maja do 3Ò. septembra, za zimski pa 
od 1. oktobra do 30. aprila.

3. člen
Poslovni čas mora biti v vsaki trgovini, 

gostinskem podjetju, gostišču, gostilni, 
obrtni delavnici, menzi in lekarni objav­
ljen na vidnem mestu.

4. člen
Delavski svet podjetja, zasebni gostinec 

ali zasebni obrtnik lahko odloči, da je po­
slovni čas v teku dneva daljši, kot je dolo­
čen s tem odlokom.

5. člen
Ob utemeljenih primerih (adaptacija, 

bolezen, smrt, izredne inventure in podob­
no) lahko na prošnjo prizadetega oddelek 
za upravno pravne zadeve skupščine ob­
čine Postojna določi drugačen poslovni 
čas ali pa odloči, da se lokal zapre.

Ce zahtevajo splošni interesi, lahko od­
delek za upravno pravne zadeve na lastno 
pobudo ali na pobudo potrošnikov v spo­
razumu s prizadetimi spremeni oz. določi 
drugačen poslovni čas, kot je določen s 
tem odlokom.

V primeru, da je lokal zaprt po prvem 
odstavku tega člena, mora biti na vidnem 
mestu objavljeno, koliko časa bo lokal 
zaprt, kdo je izdal dovoljenje tej* številka 
in datum odločbe.

6. člen
Zaradi inventur lahko uprava podjetij 

zapre lokal brez dovoljenja, mora pa naj­
manj 1 dan prej na primeren način ob­
vestiti potrošnike ter 5 dni prej oddelek 
za upravno pravne zadeve pri skupščini 
občine Postojna.

1. Poslovni čas trgovin
7. člen

Trgovine morajo biti odprte vsak de­
lovni dan od ponedeljka do petka, če ni 
za posamezne trgovine drugače določeno, 
v zimskem času od 8. do 12. ure in od 14. 
do 17.30 ure, v letnem času pa od 7.30 do 
12. ure in od 15. ure do 18. ure. Ob sobo­
tah morajo biti trgovine odprte v zimskem 
času od 8. do 13. ure, v letnem pa od 
7. do 13. ure.

Trgovine, ki so v teku dneva odprte 
neprekinjeno ( non-stop), morajo biti od­
prte v zimskem času od 8. do 18. ure, v 
letnem pa od 7. do 17. ure.

Delikatesa na trgu mora biti odprta v 
zimskem in letnem Času vsak dan (tudi ob 
nedeljah) neprekinjeno od 7. do 20. ure.

Delikatesa pri Jami mora biti odprta v 
zimskem času vsak dan (tudi ob nedeljah) 
od 8. do 12. ure in od 14. do 17.30 ure. v 
letnem času pa vsak dan (tudi ob nedeljah) 
neprekinjeno od 7. do 20. ure.

Mlekarna Postojna mora biti odprta 
vsak dan v zimskem in letnem času od
6. do 11. ure.

Preskrbovalni center mora biti odprt 
v zimskem času od 7. do 11. ure in od
14. do 17.30, v letnem času pa od 7. do 12. 
ure in od 15. do 17.30 ure.

Avto trgovina mora biti odprta z zim­
skem času neprekinjeno od 7 30 do 15. ure, 
v letnem pa od 7. do 14.30 ure. . .

Poslovalnice v vaseh morajo biti odprte 
v zimskem času od 8. do 15.30 in v letnem 
od 7.30 do 15. ure.

Prodajalne sadja in zelenjave morajo 
biti odprte v zimskem času od 7.30 do 12. 
in od 14. do 17. ure, v letnem času pa od
7. do 12. \pre in od 15. do 17.30 ure.

Prodajalne vseh vrst mesa in mesnih
izdelkov morajo biti odprte v zimskem ča- 
su od 7. do 11. ure in od 14. do 17 ure v 
letnem času pa od 6. do 11. in od 16. do 18.
ure. . . ...Prodajalne kruhp in peciva morajo oiti 
odprte v zimskem času od 6.30 do 11.30 m 
od 15. do 17. ure, v letnem času pa od 6. 
do 11. ure in od 16. do 18. ure.

Prodajalne tobačnih izdelkov in časo­
pisov morajo biti odprte v zimskem času

od 8. do 12. ure in od 15. do 18. ure, v 
letnem času pa od 7. do 12. ure in od 16. 
do 18. ure.

Lekarna mora biti odprta ne glede na 
letni čas od 8. do 13. in od 16. do 18. ure.

V času, ko je lekarna zaprta, mora biti 
na zunanji strani vhodnih vrat obvestilo 
o načinu nabave zdravil za nujne recepte.

Petrol mora nuditi svoje usluge ne glede 
na letni čas vsak dan (tudi ob nedeljah) 
neprekinjeno od 6. do 20. ure. V času od
20. do 6. ure mora biti dežurna služba.

H. Poslovni čas gostinskih obratovalnic
8. člen

Minimalni poslovni čas gostinskih obra­
tovalnic na območju občine Postojna je 
neprekinjen v teku dneva ter velja za 
vse dni v tednu (tudi ob nedeljah).

Hoteli in gostišča morajo v okviru svo­
jih zmogljivosti sprejeti gosta in mu nuditi 
usluge ob vsakem času

Restavracije morajo biti odprte v zim­
skem času od 7. do 23. ure, poleti pa od 
6. do 24. ure. Jamska restavracija v Po­
stojni lahko zapre lokal, če ne pričakuje 
prometa, tudi prej, vendar ne pred 17. uro.

Mlečna restavracija mora biti odprta 
neprekinjeno v zimskem času od 6.30 do
21. ure, v letnem pa od 6. do 21. ure.

Kavarne morajo biti odprte ^'zimskem
času od 6. do 24. ure, v letnem pa od 6. 
do 1. ure.

Točilnice morajo biti odprte v zimskem 
času od 7. do 22. ure, v letnem pa od 7. 
do 23. ure.

Bifeji morajo biti odprti v zimskem 
času od 7. do 23. ure, v letnem od 6. do 
24. ure.

Slaščičarne morajo biti odprte v zim­
skem in letnem času od 7. do 20. ure.

Vse gostilne morajo biti odprte v zim­
skem času od 7. do 23. ure, v letnem pa 
od 6. do 24. ure.

Gostilne, kjer v večernih urah ni pri­
čakovati prometa, se lahko zaprejo ob 
21. uri.

Vinotoči morajo biti odprti v zimskem 
in letnem času ob delavnikih od 8. do 12 
ure in od 14. do 18. ure, ob nedeljah in 
praznikih pa od 8. do 11 ure.

Turistični urad in Kompas morata biti 
odprta za stranke v zimskem času oj 8 
do 12. in od 14. do 17. ure, v letnem pa 
očL 7. do 22. ure. Ob opoldanski prekinitvi 
in dela prostih dnevih mora uvesti obvezno 
dežurno službo.

Kolodvorska restavracija v Pivki mora 
biti odprta od 2. do 24. ure.

Kolodvorska restavracija v Postojni mo­
ra biti odprta vsak dan od 6. do 23. ure.

Menze in obrati zaprtega tipa poslu­
jejo le v času, ko se izdajajo obroki hrane. 
Ta poslovni čas določajo del. kolektivi 
sami.

Zasebne gostilne so lahko en dan v 
tednu zaprte zaradi čiščenja prostorov.

' Oddelek za upravno pravne zadeve 
skupščine občine Postojna izda dovoljenje, 
kateri dan v tednu je lahko posamezno 
zasebno gostišče zaprto.

IH. Poslovni čas obrtnih delavnic
9. člen

Obrtne delavnice morajo imeti za stran­
ke isti poslovni čas kot trgovine, Če ni dru­
gače določeno. ^

Brivske in frizerske delavniče morajo 
biti odprte za stranke od torka do petka 
v zimskem času od 8. do 12. ure in od 14. 
do 18. ure, poleti pa od 7. do 12. in od 15. 
do 18. ure, ob sobotah pa od 7. do 12. ure 
in od 13. do 20. ure (pozimi in poleti).

Ob nedeljah morajo biti odprte od 7. do 
12. ure, ob ponedeljkih pa so lahko zaprte.



Stran 36 ^URADNI GLASNIK^ St. S — Koocr. 2. aprila lMn

IV. Poslovni čas v de!a prostih dnevih
10. člen

Ob nedeljah in državnih praznikih mo­
rajo biti za potrošnike odprte dežurne trgo­
vine:

a) mesnice v zimskem in letnem času 
od 7. do 10. ure,

b) prodajalne sadja in zelenjave od 7. 
do 10. ure v zimskem in letnem času,

c) prodajalne kruha in peciva v zim­
skem in letnem času od 7. do 10. ure,

č) prodajalne mleka v zimskem in let­
nem času od 7. do 10 ure,

d) gostinska podjetja, gostilne in kavar­
ne so lahko odprte vso noč:

— od 31. decembra na 1. januar in od 1. 
na 2. januar,

— od 30. aprila na 1. maj in od 1. maja 
na 2. maj,

— od 3. julija na 4. julij
— od 21. julija na 22. julij,
— od 28. novembra na 29. november 

in od 29. na 30. november.
Trgovine, ki so dežurne ob nedeljah in 

državnih praznikih, so lahko eno popoldne 
med tednom zaprte. O tem samostojno od­
loča podjetje.

11. člen
Prodajalne od točke a) do d) 10. člena 

tega odloka so lahko na dan 1. januarja,
1. maja in 29. novembra zaprte, v tem 
primeru pa morajo imeti na dan pred temi 
dneyrmeprekinjen poslovni čas.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o poslovalnem času 
trgovskih, gostinskih in obrtnih obratoval­
nic v mestni občini Postojna (Uradni list 
LRS, št. 34/55).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 14-2/66
Postojna, 28. februarja 1966.

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

—

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona 
o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov (Uradni 
list SFRJ, št. 34/65) in 86. člena statuta 
občine Postojna je skupščina občine Po­
stojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 17. marca 1966 
sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O POPISU 
STANOVANJSKIH HIŠ, STANOVANJ IN 
POSLOVNIH PROSTOROV TER O PO­
STOPKU IN METODAH ZA UGOTAV­

LJANJE NJIHOVE VREDNOSTI
1. člen

Za 11. členom odloka o popisu stano­
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro­
storov ter o postopku in metodah za ugo­
tavljanje njihove vrednosti (Uradni glas­
nik, št. 21/65) se doda nov 12. člen, ki se 
glasi :

"Stanarine, ki so jih nosilci stanovanj­
ske pravice plačevali v smislu odloka o 
določitvi in plačevanju akontacije na nove 
stanarine in najemnine na območju ob­
čine Postojna (Uradni glasnik, št. 11/65) od
1. avgusta 1965 do 31. decembra 1965, v 
obliki kontacije, so dokončne.

Nove valorizirane stanarine in najem­
nine po tem odloku bodo nosilci stano­
vanjske pravice plačevali od 1. I. 1966.«

2. člen
Dosedanji 12. člen postane 13. člen.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
St.: 36-5/65
Postojna. 17. marca 1966

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

OBČIMA SEŽANA
Na podlagi 94. člena in tretjega odstav­

ka 106. člena ustave SR Slovenije ter prve 
točke 119. člena statuta občine Sežana je 
skupščina občine Sežana na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 30. marca 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI STATUTA OBČINE 

SEŽANA
1. člen

169. člen statuta občine Sežana (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 17/64) se spremeni 
tako, da se glasi:

"Občinski upravni organi so temeljni 
in drugi upravni organi.

Temeljni upravni organi so oddelki.
Drugi upravni organi so lahko zavodi, 

uprave, direkcije, inšpektorati in komisije.
Katastrski urad spada med druge 

upravne organe.
Krajevni uradi lahko spadajo med dru­

ge upravne organe, lahko pa so zunanje 
pisarne določenega upravnega organa ali 
notranje organizacijske enote upravnih 
organov. O tem odloči občinska skupščina 
s posebnim odlokom. Z odlokom se določi 
tudi sedež krajevnih uradov oziroma kra­
jevnih pisarn in njihovo območje.

Občinske upravne organe ustanovi in 
njihovo organizacijo določi občinska skup­
ščina s posebnim odlokom. S tem odlokom 
se določi tudi delovno področje posamez­
nih upravnih organov.

Da se zagotovi večja ekonomičnost in 
učinkovitost in izboljšanje kvalitete dela, 
lahko občinska skupščina v sodelovanju z 
drugimi občinami ustanovi skupne upravne 
organe in druge medobčinske upravne 
službe.«

2. člen
Besedilo 170. člena se črta in nadomesti 

z besedilom:
"Notranjo organizacijo in sistematiza­

cijo delovnih mest občinskih upravnih 
organov določita delovna skupnost oziroma 
njen svet in tajnik občinske skupščine.

Notranja organizacija mora biti v skla­
du z načeli zakona in z načeli, ki jih 
predpiše občinska skupščina.«

3. člen
Prvi, drugi, tretji, četrti, peti, šesti in 

sedmi odstavek 171. člena se črtajo.
4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem glasniku.

St.: 011-1/66-2
Sežana, 30. marca 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 53. člena 
ustave SRS in osme točke 119. člena sta­
tuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 
1966 sprejela

ODLOK
O ORGANIZACIJI OBČINSKE UPRAVE 

OBČINE SEŽANA
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom sc določajo občinski 

upravni organi občine Sežana (v nadalj­
njem besedilu: upravni organi).

S tem odlokom se določa tudi delovno 
področje posameznih upravnih orgar""'

II. UPRAVNI ORGANI
2. člen

I. temeljni upravni organi so: 
oddelek za analize, 
oddelek za upravne zadeve, 
oddelek za finance, 
oddelek za narodno obrambo, 
oddelek za notranje zadeve.

II. Drugi upravni organi so: 
medobčinski inšpektorat, 
katastrski urad, 
krajevni uradi, 
komisije.

3. člen
Predstojnike temeljnih upravnih orga­

nov imenuje občinska skupščina na pred­
log komisije za volitve in imenovanja. 
.Razpis za zasedbo delovnih mest predstoj­
nikov temeljnih upravnih organov se opra­
vi po določbah, ki veljajo za razpis delov­
nih mest v upravi.

III. DELOVNO PODROČJE UPRAVNIH 
ORGANOV

4. člen
Oddelek za analize opravlja zadeve v 

zvezi s pripravo planov in smeišnic za raz­
voj občine, spremlja in analizira razvoj 
opravlja statistično službo, urejuje doku­
mentacijo, sestavlja analize in sinteze za 
potrebe občinske skupščine in svetov 
opravlja strokovne zadeve s področja in­
dustrije, obrti, blagovnega prometa, turiz­
ma, gostinstva in cen, komunalnih in grad­
benih zadev, urbanizma, delitvenih raz­
merij, financ, kmetijstva, gozdarstva in 
družbenih služb. Pripravlja gradivo za seje 
svetov in komisij občinske skupščine.

5. člen
Oddelek za upravne zadeve opravlja 

vse upravne zadeve (vodi upravni postopek 
in opravlja druga opravila) s področja in­
dustrije, obrti, prometa, gostinstva in trgo­
vine, komunale, gradbeništva in urbaniz­
ma, dela in delovnih razmerij, zadeve 
varstva, skrbništva In varstva odraslih, 
invalidskega varstva in varstva borcev 
NOV.

6. člen ^
Oddelek za finance opravlja zadeve v

zvezi s pripravo proračuna in zaključnega 
računa, spremlja izvrševanje proračuna, 
opravlja računovodsko službo za občinski 
proračun, občinske sklade in za finančni 
načrt občinske uprave, vodi materialno 
evidenco, odmerja in izterjuje davke, pri­
spevke in druge obveznosti občanov in 
drugih obveznikov, opravlja upravno- 
pravne zadeve s področja premoženjsko­
pravnih razmerij in vodi evidenco zemljišč 
družbenega premoženja.

7. člen
Oddelek za narodno obrambo opravlja 

upravne in strokovne zadeve s področja 
narodne obrambe.

8. člen
Oddelek za notranje zadeve upravlja 

upravne zadeve v zvezi z izvrševanjem 
javnega reda in miru v občini, z registra­
cijo motornih vozul, s požarno varnostjo, z 
varnostjo in vzgojo v cestnem prometu, 
z odjavno in prijavno službo, z vodenjem 
državljanske in matične knjige ter volil­
nim imenikom, s podaljšanjem in izdajo 
dvolastniških dokumentov in prepustnic 
Videmskega sporazuma in potnih listov in 
druge zadeve, ki so mu dane v pristojnost 
po splošnih predpisih.

9. člen
Medobčinski inšpektorat opravlja grad­

beno, urbanistično, tržno, sanitarno, vete­
rinarsko, kmetijsko, gozdarsko, prometno 
in elektroenergetsko inšpekcijo ter inšpek­
cijo dela, inšpekcijo cest in morebitne dru­
ge inšpekcije, če jih določa zakon. Občin­
ska skupščina sc za organizacijo skupnih 
inšpekcijskih služb lahko sporazume z eno 
ali več drugimi občinami, tako da je orga­
nizacija racionalna, vendar učinkovita.

Medobčinski inšpektorat se ustanovi s 
pogodbo med občinami



gt g — Koper. 2. aprila 1966 Stran' 37^URADNI GLASNIK*

10. člen
Katastrski urad opravlja vse zadeve v 

zvezi z merjenjem zemljišč, obnavljanjem 
in vzdrževanjem katastrskega operata, z 
izračunavanjem katastrskega dohodka ter 
opravlja zadeve, ki so mu dane v pri sto j-

Krajevni uradi vodijo matične knjige, 
knjige državljanov, volilne imenike ter 
izdajajo izpiske iz teh knjig, izdajajo potr­
dila v mejah veljavnih predpisov, spreje­
majo vloge za občinsko skupščino in njene 
organe, opravljajo Rjrijavno in odjavno 
službo ter pravno pomoč za državne orga­
ne, organizacije in občane, sestavljajo 
smrtovnice za uvedbo zapuščinskega po­
stopka, overjajo podpise, prepise in pisave, 
sestavljajo sezname otrok in drugih oseb 
zaradi cepljenja proti nalezljivim bolez­
nim, izdajajo objave za brezplačno ali zni­
žano vožnjo vojaškim vojnim invalidom 
in opravljajo druge zadeve, ki jim jih na­
loži občinska skupščina, svet skupščine ali 
upravni organ.

12. člen
Za opravljanje upravnih zadev, ki 

imajo pomen za dva ali več upravnih orga­
nov, ali upravnih zadev, ki spadajo v 
področje posameznega organa, pa po svoji 
naravi zahtevajo kolektivno reševanje, 
ustanovi občinska skupščina upravne ko­
misije.

Komisije so kolegijski organi in odlo­
čajo na sejah. Seje komisije sklicuje in 
vodi predsednik komisije, ki tudi podpi­
suje akte komisije in skrbi za izvrševanje 
njenih sklepov.

Z aktom o ustanovitvi komisije se do­
ločijo njen položaj, pravice in dolžnosti.

IV. NOTRANJA ORGANIZACIJA 
UPRAVNIH ORGANOV

13. člen
Upravni organi imajo lahko v svojem 

sestavu notranje organizacijske enote in 
sicer: odseke, urade, službe, skupine, pi­
sarne in referate. Na čelu notranje orga­
nizacijske enote je šef ali vodja.

14. člen
Notranjo organizacijo in sistemizacijo 

delovnih mest upravnih organov določita 
samostojno svet delovne skupnosti uprav­
nih organov in tajnik skupščine s pravil­
nikom.

15. člen
Notranja organizacija upravnih organov 

mora zagotoviti učinkovito, ekonomično in 
racionalno delo organov ob uporabljanju 
in racionalnem izkoriščanju tehničnih 
sredstev.

Upravni organi morajo skrbeti za na­
predek svoje organizacije in poslovanja. 
V ta namen lahko sami ali skupaj z drugi­
mi občinami ustanovijo službo za prouče­
vanje organizacije, metod in tehnike dela 
(OMT služba).

Pri določanju notranje organizacije, 
števila delovnih mest in strokovnosti, ki 
jo morajo imeti upravni delavci na posa­
meznih delovnih mestih, morajo upravni 
organi upoštevati svoje temeljne naloge 
(funkcije), ki so izvršilne, analitično orga­
nizacijske, instruktivno-nadzorstvene in 
strokovne narave.

16. člen
Delovna mesta v upravnih organih se 

oblikujejo ob upoštevanju narave in ob­
sega potrebnih opravil. Pri tem se mora 
zagotoviti polna zaposlitev delavcev ob 
uporabi načela koncentracije opravil po 
njihovi sorodnosti oziroma po strokovnosti, 
ki se zahteva za njihovo opravljanje.

Delovna mesta v medobčinskem inšpek­
toratu določi delovna skupnost upravnih 
organov občine, v kateri je so Jež inšpek­
torata. v soglasju z upravnimi organi dru­
gih občin.

17. člen
V upravnih organih se lahko ustano­

vijo strokovne komisije za proučevanje 
posameznih vprašanj, pripravo predpisov 
ter dajanje mnenj in predlogov.

Člane strokovne komisije imenuje taj­
nik, če gre za zunanje sodelavce pa pred­
sednik občinske skupščine.

18. člen
Pri upravnih organih morajo biti zago­

tovljene naslednje službe: za prošnje in 
pritožbe, za sprejemanje strank in dajanje 
informacij.

19. člen
Upravni organi imajo praviloma enotno 

pisarno, arhiv, računovodstvo, ekonomat 
in strojepisnico.

V. KADRI
20. člen

Upravni organi morajo trajno in siste­
matično skrbeti za ustrezen kadrovski se­
stav.

Občinska skupščina zagotavlja sredstva 
za štipendiranje in za strokovno izpopol­
njevanje upravnih delavcev.

Upravni organi razpisujejo štipendije 
v skladu z določbami odloka o štipendijah.
VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

21. člen
Upravni organi morajo do 1. maja 1966 

uskladiti svojo notranjo organizacijo z do­
ločbami tega odloka.

22. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, to je

1. maja 1966, preneha veljati odlok o usta­
novitvi urada za analize in plan (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 13/64).

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 021-6/66-2
Sežana, 30. marca 1966 „

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 47. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni List SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Sežana na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 30. marca 1966 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA 

LETO 1966
1. Člen

Občinski proračun za leto 1966 obsega: 
dohodke v znesku 10,350.550 N din
razpor. doh. v znesku 10,238.160 N din 
nerazpor. doh. (tek. prorač. 

rezervo) v znesku 112.390 N din
2. člen

Sredstva, ki so v določenih zneskih raz­
porejena za skupno financiranje javnih 
služb, se odvijajo v proračune občin, kjer 
je sedež organa, na podlagi pogodb med 
občinami.

3. člen
Sredstva za skupno financiranje zavo­

dov se odvajajo na račune pristojnih za­
vodov v skladu s pogodbami, ki jih občina 
sklene s temi zavodi.

4. člen
Sredstva, ki so razporejena za odpla­

čilo anuitet in obveznosti iz prejšnjih let 
v šolstvu, se prenesejo na račun šolskega 
sklada.

5. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinsko 

sodišče Sežana, se prenesejo na račun ob­
činskega sodišča Sežana.

6. člen
Svet za finance skupščine občine Se­

žana je pooblaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postav­
kah proračuna in dovoljuje izplačila za 
izredne nepredvidene izdatke iz proračun­
ske rezerve. O tem je svet dolžan naknad­
no poročati skupščini občine.

7. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1966 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci občinskega proračuna za 
leto 1966, ki je sestavni del tega odloka.

8. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih dohodkov, sme skupščina občine 
Sežana najeti za redno izvrševanje pro­
računskih izdatkov posojilo do zneska
400.000 novih dinarjev.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 1966.

St.: 400-8/65-5
Sežana, 30. marca 1966

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE
SEŽANA ZA LETO 1966

Vrsta
dohod.

Dohodki

1 Prispevki

Znesek
N din

4.456.800
2 Davki 2,518.500
3 Takse 290.000
4 Dohod, po posebnih

zveznih predpisih 25.000
6 Dohodki org. in razni

drugi dohodki 60.000
7 Dopolnilna sredstva 3,000.000
8 Prcnešena sredstva 250

SKUPAJ 10,350.550

Št. glav. Znesek
namena N din

01
Razpored dohodkov 

Osnov, dejav. v šoli 3,751.280
02 Znanst. in kult. pros.

dejavnost 369.300
03 Socialno skrbstvo 818.000
04 Zdravstveno varstvo 313.080
05 Komunalna dejavnost 555.000
06 Delo držav. org. 2,743.730

11 Dejav. kraj. skup. 100.000
12 Dejav. družb, polit.

org. in društev 235.000
13 Negospod. invest. 987.290
14 Gospodarski posegi 45.000
15 Vlaganje v rezerv, sklad 210.000
16 Prorač obvez, iz

preteklih let 110.000
18 Nerazporejeni dohod.

( tek. prorač. rezerva) 112.390
SKUPAJ 10,350.550

Na podlagi 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30/62 in 
Uradni list SFRJ. št 15/65 in 57/65) je 
skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 30. marca 1966 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O UVEDBI 
KONTROLE CEN ZA GOSTINSKE IN 

OBRTNE STORITVE
1. člen

Naslov odloka o uvedbi kontrole cen 
za gostinske in obrtne storitve (Uradni 
glasnik, št. 14/65) se spremeni in se glasi:



Stran 30 *URADNT CLASNlR*

.ODLOK
O UVEE^BI KONTROLE CEN ZA OBRTNE 

STORITVE«
2. člen

I. člen odloka se spremeni tako, da se 
glasi:

.Uvede se družbena kontrola cen za 
obrtne storitve, razen za kovaške, kolarske, 
čevljarske ip ženske krojaške storitve.«

3. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
.Obrtna gospodarska organizacija (v 

nadaljnjem besedilu: gospodarska organi­
zacija) oziroma samostojni obrtnik mora 
pismeno obvestiti upravni organ o vsakem 
nameravanem zvišanju cen obrtnih ytoritev 
in izdelkov ter o cenah novih storitev in 
izdelkov.

V obvestilu je treba navesti za vsako 
storitev ali izdelek naziv storitve oziroma 
izdelka ter dotedanjo in novo ceno. Pri 
določitvi cene novi storitvi ožigoma izdel­
ku je treba tudi navesti v čem se ta raz­
likuje od dotedanje storitve oz. izdelka.

Ce gospodarska organizacija oziroma 
samostojni obrtnik v obvestilu ne navede 
zahtevanih podatkov ali ne predloži kal­
kulacije, dokumentacije ali zadostne obraz­
ložitve, se šteje, da obvestilo sploh ni bilo 
predloženo. O tem mora upravni organ 
obvestiti predlagatelja.«

4. člen
Tretji odstavek 4. člena se spremeni 

In Àe giasi:
.Ce upravni organ ugotovi, da name­

ravano zvišanje cene ni upravičeno, izda 
v roku 30 dni odločbo o zadržanju zvišanja 
cene.«

, 5. člen
V 5. členu se črtata besedi: .samostojni 

gostinec.«
6. člen

V 8. členu se črtata besedi: .gostinskih 
oziroma.«

7. člen
V 9. členu se črtata besedi: 

oziroma.«
8. Člen

V 10. členu se črtata besedi: .samostojni 
gostinec.«

9. člen
V 11. Členu se črtata besedi: .samostojni 

gostinec.«
10. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem glasniku.

St.: 38-35/64-4
Sežana, 30. marca 1966

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

po objavi v Uradnem glasniku.
St. 025-4/66-1 
Sežana, 12. marca 1966Predsednik 

Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 3. člena 
in 7. člena zakona o urbanističnih projek­
tih (Uradni list LRS, št. 22/58) v zvezi s 
tretjim odstavkom II. točke navodila za iz­
delavo urbanističnega projekta (Uradni 
list SRS, št. 1/65) je skupščina občine Se­
žana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 12. mar­
ca 1966 sprejela

ODLOK
O URBANISTIČNEM PROGRAMU 

ZA VPLIVNO OBMOČJE 
OBČINE SEŽANA

1. člen
Sprejme se urbanistični program za 

vplivno območje občine Sežana, ki ga je 
v skladu s sklepom o določitvi vplivnega 
območja občine Sežana in o rokih za iz­
delavo urbanističnih projektov (Uradni 
glasnik, št. 9.65) pripravil zavod za urba­
nizem, projektiranje, ekonomiko in ureja­
nje mestnih zemljišč *Invest-biro<< Koper 
pod št. 108/40 in 179/20.

Urbanistični program za vplivna ob­
močja občine Sežana je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Urbanistični program je en sam za 

vplivno območje občine kot celote in je 
izdelan z vidika vodilnega naselja občine, 
to je Sežane.

Urbanistični program obravnava mesto 
Sežana kot urbanistično in gospodarsko ce­
loto, poleg tega pa elemente vplivnega ob­
močja, ki zunaj mesta dopolnjujejo nje­
govo celoto.

3. člen
Obseg v urbanističnem programu pred­

videnih investicij, ki so vezane na oskrbo

4. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

nehajo veljati dosedanji zazidalni načrti, 
kolikor so v nasprotju z njegovimi določ­
bami.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 350-2,62-4
Sežana, 12. marca 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

»gostinskih z vodo, mora hiti vselej v skladu s stvar­
nimi možnostmi oskrbe z vodo.

Na podlagi 191. in 192. člena statuta ob­
čine Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 12. marca 1966 spre­
jela

ODLOK
O POTRDITVI SKLEPA 

ZBORA VOLIVCEV O USTANOVITVI 
KRAJEVNE SKUPNOSTI TATRE 

IN O PRENEHANJU DELA 
KRAJEVNEGA ODBORA TATRE

1. člen
Potrdi se sklep zbora volivcev na Ta­

trah o ustanovitvi krajevne skupnosti Ta­
tre.

2. člen
Po sklepu zbora volivcev iz 1. člena te­

ga odloka spada v območje krajevne skup­
nosti naselje Tatre.

3. člen
Krajevni odbor Tatre preneha delovati. 

Vsa sredstva krajevnega odbora prevzame 
krajevna skupnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan

Na podlagi 14. člena zakona o urbani­
stičnih projektih (Uradni list LRS. števil­
ka 22 58) in 119. člena statuta občine Se­
žana je skupščina občine Sežana na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost: dne 12. marca 1966 sprejela na­
slednji **

SKLEP
1.

Osnutek ureditvenega načrta za ožje 
vplivno območje Sežana se po obravnavi 
v skupščini občine daje v javno razpravo.

2.
Z namenom, da bi občani, državni or­

gani, zavodi in organizacije lahko dali svo­
je pripombe in predloge, sc osnutek ure­
ditvenega načrta razgrne na sedežu skup­
ščine občine Sežana za dobo 3 mesecev.

3.
Za izvedbo tega sklepa skrbi oddelek 

za gospodarstvo skupščine občine Sežana.
4..

Ta sklep velja takoj.
St. 350-4 66-4
Sežana, 12. marca 1966

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

Rh 5 - Koper. !. aprila

Na podlagi 14. člena zakona o urha* 
stičnih projektih (Uradni list LRS at."!* 
ka 22/58) in 119. člena statuta občine S' 
žana je skupščina občine Sežana na sku^ 
seji občinskega zbora in zbora delovni! 
skupnosti dne 12. marca 1966 sprejela n 
slednji "s*

SKLEP
1.

Osnutek zazidalnega načrta kareja 
železnico- v Sežani se po obravnavi*^ 
skupščini občine daje v javno razpravo/ 

* 2.
Z namenom, da bi občani, državni n? 

gani, zavodi in organizacije iahko daii ^ 
je pripombe in predloge, se osnutek 
da!nega načrta razgrne na sedežu sSm! 
ščine občine Sežana za dobo 30 dni ^ 

3.
Za izvedbo tega skiepa skrbi oddeli 

za gospodarstvo skupščine občine Sežana
Ta sklep velja takoj.
St- 350-2/66-4
Sežana, 12. marca 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 64. čl. zakona o osnovni §oH 
(Uradni list SRS, št. 7/65) in 119. člena 
statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 
1966 sprejela

ODLOČBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOČBE O USTANOVITVI OSNOVNE 
SOLE DIVACA KOT SAMOSTOJNEGA 

ZAVODA

Odločba o ustanovitvi osnovne šole Di- 
ypča kot samostojnega zavoda (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 2/64) se spremeni 
in dopolni tako, da se v prečiščenem be­
sedilu glasi:

ODLOČBO
O USTANOVITVI OSNOVNE ŠOLE 

DIVACA KOT SAMOSTOJNEGA 
ZAVODA 

1.
Ustanovi se osnovna šola Divača kot 

samostojen zavod.
Ime zavoda je: OSNOVNA ŠOLA 

DIVACA
Sedež zavoda je v Divači.

2.
Osnovna šola v Divači (v nadaljnjem 

besedilu »šola«) je pravna oseba.
3.

Organi zavoda so: svet šole, upravni 
odbor in ravnatelj šole.

Pravice in dolžnosti organov določa za­
kon in statut šole.

4- v
Predstavniki javnosti delegirajo oz*m* 

ma imenujejo krajevne skupnosti Divača, 
Mi sli če, Rodik, Senožeče in Vreme ter 
skupščina občine Sežana.

5.
V okoliš šole spadajo naselja:
Art viže, Barka, Betanja, Brcžec P" 

Divači, Dane pri Divači. Divača, Dom) 
Ležeče, Dolnje Vreme. Dolenja vas. Gabrce 
Goriče pri Famljah, Gornje Ležeče^, Gor­
nje Vreme, Gorenje pri Divači, Gradisčep 
Divači, Kačiče, Kozjane. Matavun, Mjsiice. 
Naklo, Ostro vi ca, Otošce, Padež, Pareo, 
Podgrad pri Vremah. Potok, Potoče, Roo^ 
Senadole. Senožeče, Škocjan. Škofije, 
reje, Vatovljc, Vremski Britof, in Zavrnen

6.
Šola ima svoje podružnice. -
V podružničnih šol.ib so praviloma J 

več prvi štirje razredi.



7.
Sredstva za dejavnost šole se zagoto­

vijo v občinskem družbenem skladu za 
šolstvo.

8.
Za zadeve in naloge zavoda je pristo­

jen svet za šolstvo in telesno kulturo skup­
ščine občine Sežana.

9.
Z dnem. ko začne veljati ta odločbp, 

preneha veljati oddočba o ustanovitvi Os­
novne šole Senožeče (Uradni glasnik okraja 
Koper, št. 2, 64).

10.
Ta odločba velja od dneva objave v 

Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
aprila 1966.

Št.: 022-15 65-3
Sežana, 30. marca 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

OBČIMA TOLMIN
Na podlagi tretje alinee 140. člena sta­

tuta občine Tolmin in 45. člena temeljne­
ga zakona o financiranju družbeno-poli- 
tičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, števil­
ka 31 64) je skupščina občine Tolmin na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 17. marca 1966 sprejela 

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE TOLMIN 

ZA LETO 1966
1. člen

Proračunski dohodki občine Tolmin za 
leto 1966 znašajo skupno 10,867.000 novih 
dinarjev.

2. člen
Z občinskim proračunom so dohodki

gt S ^ Koper. 2. aprila 1966 __________

Vrsta
dohod. Dohodki Skupaj

1
2

Prispevki
Davki

4,202.500
2.098.100

3 Takse 375.000
5 Dohodki po poseb. zvez.

pred. 4.000
6 Dohodki organov in raz­

ni drugi dohodki 225.000
7 Dopolnilna sredstva 3,688.000
8 Prenešena sredstva 274.400

Skupaj 10,867.000

Štev.
glav. Razpored dohodkov Skupaj
namena

01 Dejavnost šol 4,070.000
02 Kulturno prosvetna

dejavnost 318.000
03 Socialno skrbstvo 908.385
04 Zdravstveno varstvo 554.000
05 Komunalna dejavnost 251.400
06 Delo državnih organov 2,025.615
11 Dejavnost krajevnih

skupnosti 20.000
12 Dejavnost družbeno po­

litičnih organizacij in 
društev 278.000

13 Negospodarske inve­
sticije 672.020

14 Gospodarski posegi 200.000
15 Vlaganje v rezerv, sklad 105.820
16 Proračunska obveznost

iz preteklih let 1,393.760
18 Nerazporejeni dohodki 70.000

Skupaj 10,867.000

PREGLED
sredstev, ki so razporejena v sklade in po­
sebne račune, na podlagi 3. člena odloka

0 proračunu občine Tolmin za leto 1966
Zap. Glav. Sklad Znesek
štev. namen

1 15 Rezervni sklad 105.820
Skupaj 105.820

"URADNI GLASNIK*

razporejeni v višini 10,797.000 novih di­
narjev.

Nerazporejeni del dohodkov občine (te­
koča proračunska rezerva) znaša 70.000 no­
vih dinarjev.

3. člen
Od vseh dohodkov, razen dohodkov, ki 

niso predvideni z zakonom, pripada 1 % 
rezervnemu skladu občine Tolmin.

4. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu 

za financiranje posebnih služb in zavo­
dov za pogodbeno dejavnost, se smejo upo­
rabljati le v skladu s pogodbami, ki jih 
sklenejo pristojni organi skupščine občine 
Tolmin.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Tolmin je pooblaščen, da od­
loča o uporabi sredstev proračunske re­
zerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in da 
dovoljuje izplačila za izredne nepredvidene 
izdatke do 5000 novih dinarjev. O tem je 
svet dolžan naknadno poročati skupščini 
občine Tolmin.

6. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1966 in njihova razporeditev sta 
zajete v bilanci proračuna in v posebnem 
delu proračuna.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Št.: 400-12 66-5 3
Tolmin, 17. marca 1966

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 85. in 140. člena statuta ob­
line TOhnfn in 2. čMhaf zakona o družbeni 
denarni pomoči žrtvam fašističnega nasi­
lja in njihovim družinam (Uradni list 
SRS, št. 11 65) je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 17. marca 1966 sprejela

'ODLOK
O DRUŽBENI DENARNI POMOČI 

ŽRTVAM FAŠISTIČNEGA NASILJA 
IN NJIHOVIM DRUŽINAM 

V OBČINI TOMIN
1. člen

Skupščina občine Tolmin določa s tem 
odlokom obseg in višino denarne pomoči 
žrtvam fašističnega nasilja in njihovim 
družinam, ki imajo pravico do denarne 
pomoči po zakonu o družbeni denarni po­
moči žrtvam fašističnega nasilja in njiho­
vim družinam (Uradni list SRS. št. 11 65).

Sredstva za dodeljevanje pomoči žrtvam 
fašističnega nasilja in njihovim družinam 
se zagotavljajo v proračunu občine.

2. člen
Osebnim žrtvam fašističnega nasilja ali 

zakoncu umrle žrtve fašističnega nasilja, 
ki imajo stalno prebivališče na območju 
občine Tolmin, se dodeli denarna pomoč 
v višini od 50 N. dinarjev do 120 N. dinar­
jev mesečno.

Vsakemu nepreskrbljenemu članu dru­
žine, ki sta ga dolžna preživljati osebna 
žrtev ali zakonec osebne žrtve fašistične­
ga nasilja, se dodeli denarna pomoč v vi­
šini od 30 do 60 N din mesečno.

3. člen
Za določanje višine denarne pomoči so 

odločilne upravičenčeve premoženjske in 
pridobitvene razrpere ter delovna zmož­
nost.

V najvišjem znesku denarne pomoči se 
priznavajo podpore le osebam oziroma 
družinam, ki nimajo lastnega premoženja

Stran 39

oziroma dohodkov ter so popolnoma ne­
zmožne za delo. Ce je upravičenec do de­
narne podpore le deloma zmožen za delo 
in ima nekaj lastnih sredstev oziroma do­
hodkov, ki pa ne zadoščajo za preživljanje, 
se mu odmeri ustrezna nižja pomoč.

Pri dodeljevanju denarnih podpor žrt­
vam fašističnega nasilja se upoštevajo 
premoženjske razmere uživalca denarne 
pomoči in vseh ostalih članov družine, ki 
žive z njim v družinski skupnosti.

Osebam, ki jim je bila zaradi nastalih 
sprememb v njihovem premoženjskem sta­
nju ali zmožnosti za delo denarna pomoč 
ustavljena, pa pozneje zopet izpolnijo po­
goje za prejemanje denarne pomoči žrt­
vam fašističnega nasilja, jim pravica do 
podpore oživi, podpora pa se začne izpla­
čevati od prvega dne naslednjega meseca 
po vložitvi vloge.

4. člen
Pravico do prejemanja denarne pomoči 

izgubijo:
1. osebe, ki niso več nezmožne za delo 

ali je v njihovem premoženjskem stanju 
oziroma dohodku nastopila tolikšna spre­
memba, da imajo dovolj lastnih sredstev 
za preživljanje;

2. osebe, ki so sprejete v brezplačno 
oskrbo v domove počitka ali v druge za­
vode, za čas bivanja v domu oziroma za­
vodu;

3. otroci osebnih žrtev fašističnega na­
silja, ko dopolnijo 16. leto starosti, če se 
šolajo, pa ko končajo predpisano šolanje 
na srednji ali visoki šoli. Vsekakor pa jim 
preneha ta podpora na srednji šoli, ko do­
polnijo 20 let, na visoki Šoli pa ko dopol­
nijo 25 let starosti.

Ce zaradi bolezni ne morejo dokončati 
rednega šolanja v roku, določenem v 
prejšnjem odstavku, se jim izplačevanje 
družbene denarne pomoči podaljša za to­
liko časa, za kolikor jim je bolezen ovirala 
šolanje.

5. člen
O priznanju pravice in o višini denarne 

pomoči odloča pristojni upravni organ 
skupščine občine Tolmin.

6. člen
Uživalci družbene denarne pomoči se 

zdravstveno zavarujejo po predpisih o 
uvedbi zdravstvenega zavarovanja za do­
ločeno skupino oseb, če niso zavarovani po 
drugih predpisih.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 554-15 66-1 2
Tolmin, 17. marca 1966

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na ^podlagi 226. člena statuta občine 
Tolmin in sklepov, sprejetih na zborih vo­
livcev, je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 17. marca 1966 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O OBMOČJIH 

KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
V OBČINI TOLMIN

1. Člen
V J. členu odloka o območjih krajev­

nih skupnosti v občini Tolmin (Uradni 
glasnik, št. 4/65) se 11. in 13. točka spre­
menila tako, da se glasita:

*11. Volarje: Selišče, Volarje.*
*13. Zadlaz Čadrg: Zadlaz Čadrg, Za- 

dlaz Žabče in Tolminske Ravne.*
Za 30. točko se dodajo nove točke, ki 

se glasijo:
*31. Borjana; Borjana, Podbela
32. Čadrg: Čadrg
33. Huda južna: Hudajužna, Obloke
34. Dolje: Dolje, Gabrje.*

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE TOLMIN

ZA LETO 1966



Stran 40
^URADNI GLASNIC St. 5 — Koper, 2. aprila 19^

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 025-1. 65-2/1 ^
Tolmin, 17. marca 1966

Predsednik 
Franc Skok, L r.

Na podlagi 140. člena statuta občine 
Tolmin (Uradni glasnik okraja Koper, šte­
vilka 19/64) in 46. člena zakona o poslov­
nih stavbah in prostorih (Uradni list 
SFRJ, št. 43/65) je skupščina občine Tolmin 
na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 17. marca 1966 sprejela

ODLOK
O POGOJIH ZA ODPOVED 

NAJEMNE POGODBE 
ZA POSLOVNE PROSTORE

1. člen
Najemne pogodbe za poslovne prostore 

na območju občine Tolmin se odpoveduje­
jo po določbah IV. poglavja zakona o po­
slovnih stavbah in prostorih (Uradni list 
SFRJ. št. 43/65).

Ce gre za odpoved najemne pogodbe za 
poslovni prostor zaradi tega, ker najemo­
dajalec ni zadovoljen z najemnino, ima 
najemnik pravico predlagati javno licita­
cijo najemnine in tudi prednostno pravico 
do prostorov, če sprejme na licitaciji do­
sežene pogoje.

2. člen
Najemodajalec lahko odpove najemno 

pogodbo za poslovne prostore, ki se upo­
rabljajo za zdravstvene, socialne, prosvet­
ne. kulturne* družbeno-politične ali kakš­
ne druge javne namene samo s poprejš­
njim soglasjem občinske skupščine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St. 36-11/66-1/2
Tolmin, 17. marca 1966

Predsednik 
Franc Skok, L r.

Na podlagi druge alinee prvega odstav­
ka 140 člena statuta občine Tolmin, 13. 
člena zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ, št. 17/62 in Uradni list 
SFRJ. št. 10 65 ter 57/65), 22. člena zakona 
o pravicah in dolžnostih stanovalcev pri 
upravljanju stanovanjskih hiš (Uradni list 
SRS, št. 36 65) in 4. točke 3. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, 
št. 6/65) je skupščina občine Tolmin na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 24. februarja 1966 sprejela

ODLOK
O HIŠNEM REDU V OBČINI TOLMIN

1. člen
Ta odlok velja za vse hiše, v katerih se 

oddajajo stanovanja in poslovni prostori v 
najem, ne glede na to. kdo jih upravlja.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice se sme 

vseliti v stanovanje šele po sklenitvi sta­
novanjske pogodbe, razen v primerih, ki 
jih določa zakon.

Stanovanjsko pogodbo za stanovanjc v 
družbeni lastnini skleneta nosilec stano­
vanjske pravice in organizacija, ki gospo­
dari s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini; stanovanjsko pogodbo za stano­
vanje. ki je last občana, skleneta nosilec 
stanovanjske pravice in lastnik stanovanj­
ske hiše oziroma lastnik stanovanja ali 
dela stavbe (v nadaljnjem besedilu: lastnik 
stanovanja).

3. člen
Nosilec stanovanjske pravice ne more 

sprejemati v najeto stanovanje ^podstano- 
valcev brez predhodnega soglasja zbora 
stanovalcev ali lastnika stanovanja.

4. člen
Preureditve ali dozidave v stanovanju, 

ki so družbena lastnina, se smejo izvršit! 
le s poprejšnjim dovoljenjem organizacije, 
ki gospodari s stanovanjem; stanovanja, 
ki so last občana, pa s privolitvijo lastnika 
stanovanja.

Skupni prostori in naprave (odprte kle­
ti, stopnišča, hodniki, terase, pralnice, dvo­
rišča, parki, vodovodi, kopalnice, stramsca 
itd.) morajo biti na razpolago vsem stano­
valcem. Cas, način uporabe m čiščenja 
skupnih prostorov ter natančnejša pravila 
o izvrševanju hišnega reda določi zbor 
stanovalcev; lastnik stanovanja določi to 
sporazumno z nosilcem stanovanjske pia- 
vice.

6. člen
Nosilci stanovanjske pravice so dolžni 

uporabljati stanovanja, skupne prostore m 
naprave ter se vesti v njih tako, da ne 
motijo dela in počitka stanovalcev, da pa­
zijo na čistočo in da ne delajo škode. 
Zlasti ni dovoljeno:

1. uporabljati stanovanjske in skupne 
prostore v nasprotju z njihovim namenom 
in na način, ki povzroča prekomerno 
obrabo;

2. uporabljati vodovodne, električne, 
ogrevalne in druge sanitarne naprave in 
inštalacije na način, ki povzroča okvare;

3. sekati drva in drobiti premog v pro­
storih stanovanjske zgradbe, ter hraniti 
kurjavo v prostorih, ki niso za to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ribati par- 
kete z vodo;

5. prati ročno in sušiti perilo v bivalnih 
prostorih stanovanja, če je na razpolago 
pralnica ali prostor za sušenje perila;

6. metati odpadke ali druge predmete 
v straniščne in vodovodne školjke ali od­
točne cevi in kanale;

7. s pisanjem, pritrjevanjem objav, na­
znanil in obvestil na mestih, ki niso za 
to določena ali na drug način zamazati ali 
poškodovati poslopje;

8. opustiti uničevanje mrčesa, če se po­
javi v stanovanju;

9. rediti domače živali v stanovanjski 
zgradbi družbene lastnine; v zgradbi dr­
žavljanske lastnine pa brez privolitve las- 
nika stanovanja;

10. pri straniščih brez vodnega izpira­
nja opustiti potrebno razkuževanje;

11. polivati kurivo z bencinom ali dru­
gimi hitro vnetljivimi tekočinami; *

12. hraniti v hiši večjo količino lahko- 
vnetljivih snovi ali kakršnekoli vnetljive 
predmete oz. snovi v podstrešju;

13. poškodovati parke, vrtove, nasade, 
lepotično grmičevje in druge ureditve pri 
hiši;

14. brez potrebe pustiti teči vodo ali v 
skupnih prostorih prižgano luč;

15. vlivati odpadne vode in metati dru­
ge odpadke v žlebove, na cesto ali dvo­
rišče:

16. metati odpadke, pljuvati ali drugače 
ponesnažiti poslopje;

17. iztepati predmete skozi okno ali čez 
balkon ter izven časa, ki ga določi zbor 
stanovalcev, zračiti posteljnino in sušiti 
perilo; odlagati odpadke na nedovoljenih 
mestih ali na neprimeren način ter one­
snažiti okolico smetnjakov;

18. zastavljati veže, hodnike, stopnišča 
in dvorišča s kakršnimikoli predmeti; ko­
lesa. otroške vozičke in posode za smeti 
je dopustno postavljati na mesta, ki jih 
določi zbor stanovalcev oziroma lastnik 
stanovanja;

19. postavljati na okna nezavarovane 
predmete, posode s cvetlicami ali jih zali­
vati tako. da odteka voda po zidovih 
zgradbe;

20. zlagati drva tik ob zidu in izven

prostora, ki ga določi zbor stanovalcev 
oziroma lastnik stanovanja;

21. motiti mir in počitek stanovalcev
predvsem od 22. do 6. ure; '

22. uporabljati stroje in naprave, ki po. 
vzročajo prekomerni hrup, ropot in smrad

23. nadlegovati, smešiti, izzivati ali 
ogrožati stanovalce hiše.

^ 7. člen
" Za investicijsko in tekoče vzdrževanje 
stanovanjskih hiš in stanovanj se morajo 
uživalci stanovanj ravnati po odloku o 
minimalnih tehničnih normativih za vzdr­
ževanje stanovanjskih hiš v družbeni last­
nini in o načinu delitve sredstev za tekoče 
in investicijsko vzdrževanje v občini Tol­
min (Uradni glasnik, št. 22/63).

Za popravila, ki nastanejo po krivdi ali 
malomarnosti stanovalcev, kakor tudi za 
popravila, ki postanejo potrebna v času 
ki je krajši od časa normalne obrabe, mo^ 
rajo poskrbeti stanovalci, v nasprotnem 
primeru stori to na njihove stroške pri­
stojni organ upravljanja oziroma lastnik 
stanovanja.

Vsa popravila iz prejšnjega odstavka 
tega člen'a in popravila tekočega vzdrže­
vanja stanovanj se morajo izvršiti takoj 
po ugotovitvi, in sicer V obsegu in kvali­
teti, ki ustreza prvotnemu stanju.

Druge nastale okvare so nosilci stano­
vanjske pravice dolžni takoj javiti orga­
nizaciji, ki gospodari s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini, oziroma lastniku 
hiše, sicer odgovarjajo za nastalo večjo 
škodo.

8. člen
Nosilec stanovanjske pravice mora ob 

izpraznitvi izročiti v najem vzete prostore 
v takem stanju, kot jih je sprejel, upošte­
vajoč normalno obrabo.

Stanje prostorov se zapisniško ugotovi 
ob izpraznitvi stanovanja v navzočnosti do­
tedanjega nosilca stanovanjske pravice, 
predstavnika hišnega sveta, oziroma last­
nika stanovanja in predstavnika organiza­
cije za gospodarjenje s stanovanji. ^

Povračilo ugotovljene škode se obrav­
nava po določilih 7. člena tega odloka.

Ob izpraznitvi stanovanja je nosilec sta­
novanjske pravice dolžan izročiti organi­
zaciji, ki razpolaga s stanovanjem, oziro­
ma lastniku hiše vse primerke ključev od 
stanovanja, vseh vrat in vgrajene opreme.

^ 9. člen
Organizacija za gospodarjenje s stano­

vanji v družbeni lastnini oziroma lastnik 
stanovanja mora hišni red izobesiti na 
vidnem mestu v vsaki hiši.

10. člen
Določbe tega odloka se smiselno upo­

rabljajo tudi za poslovne prostore, ki so 
v stanovanjskih zgradbah.

11. člen
Prekršek storijo in se kaznujejo z de­

narno kaznijo do 200 dinarjev osebe, ki se 
ne ravnajo po določbah 2., 3., 4., 6., 7-, 8. 
in 9. člena tega odloka.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek % 
prejšnjega odstavka tega člena z denarno 
kaznijo do 2000 dinarjev.

Poleg pravne osebe se kaznuje turn 
njen predstavnik ali druga odgovorna ose­
ba s kaznijo iz prvega odstavka tega ete­
na. Za prekršek, ki ga stori mladoletmK,
so odgovorni starši ali skrbnik.

12. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pr 

neha veljati odlok o hišnem redu K 
01/1-1153 1 z dne 13. V. 1957.

13. člen .
Ta odlok začne veljati osmi dan po o

javi v Uradnem glasniku.
Številka: 36-7/66-4/1
Tolmin, 24. februarja 1966Predsednik 

Franc Skok, 1- ?-

.Uradni časnik*, Maja zavod .Primorske novice. Koper (direktor in odgovorni urednik Siavko Jei. Rokopise za objavo po&MJalto na n***** *****
-torsk* novice. Koper


